PROGRAMA DE GARANTIA DA ATIVIDADE AGROPECUARIA - PROAGRO
BALANCETE PATRIMONIAL - EM 31.8.2016

Em milhares de Reais

ATIVO

ATIVO

Caixa e Equivalentes de Caixa

Compromisso de Revenda

TOTAL

977.450

6
977.444

977.450

PASSIVO

PASSIVO
Coberturas a Pagar
Precatérios a Pagar
Provisdes
Outros
PATRIMONIO LiQUIDO
Resultados Acumulados
CONTAS DE RESULTADO
Credoras
(Devedoras)
TOTAL

226.553

46.433
3.686
174.891
1.543

624.549

624.549

126.348

272.826
(146.478)
977.450

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO - JULHO A AGOSTO DE 2016

Em milhares de Reais

Receitas de Contribuicdes
Repasses da Uniao
Despesas de Beneficios
Remuneragao dos Agentes
(=) Resultado de Operagdes
Receitas com Juros
Despesas com Juros

(=) Resultado Liquido com Juros
Provisdes Liquidas

Taxa de Administragao
Outras Receitas
RESULTADO NO PERIODO

153.908
97.800

(138.555)
(845)

112.308
20.201

(2.988)

17.213

(1.961)
(1.224)

12
126.348
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